РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е
	15.04.2024 г.
	с.Южно-Александровка
	                            № 46-141Р

Об избрании главы

 Южно-Александровского сельсовета
Иланского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края, Протокола конкурсной комиссии от 12.04.2024г.,
Южно-Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края Андреева Сергея Васильевича.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Южно-Александровского сельского Совета депутатов Прокопцова В.П.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Южанка»  и на сайте Южно-Александровского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского      Совета депутатов                                               В.П.Прокопцов

И.о.Главы сельсовета                                                                                             Е.Н.Василец